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KUVENDI I KOMUNES
01.Nr.09

Data:22.01.2025

P€r: An€tardt e KPF-s€

Nga: Kryesuesi i KK - s€ Xhavit Zariqi
L6nda:Ftes€

Ftoheni qetemerrni pjes€n€mbledhjene I-rdterregulltd te KPF-sernedate28.0l.2025neora l000ndzyrdne

takimeve te Kryetari i Kornunes.

Rendi i dit€s:

1. Konfirmimi i pjesdmarrjes n€ rnbledhjen e KPF-s6;

2. Miratimi i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes se kaluar td KPF-s0;

4. Propozim Vendim per orar te mbledhjeve te seancave te punes se kuvendit te Komun€s sd Ferizajt per vitin

kalendarik 2025;

5. Propozim - Vendim pdr ndarjen e subvencioneve ne lemin e bujqEsisE per Vitin 2025;

6. Propozim - Vendirn pEr rishqyrtirnin e vendimit rne Nr.Ol .Nr.9l t€ dates 27 .09.2024;

7. Propozim - Vendirn pEr Shpallje Interes i Pdrgjithshdm t€ pjes€ve te ngastrave kadastrale; 63-5,63-6

Z.K.Gerlice, prond private, rne q€llim t€ k€mbimit me ngastren kadastrale 195-0 Z.K. Varosh, pron€ e

Komun6s se Ferizajt;

8. Propozim - Vendim p€r caktimin e lokacionit per ndertirnin e objektit pdr nevoja te banoreve t€ Fshatit

Muhaxher,

9. Propozim-Vendim per caktimin e lokacionit p6r ndertimin e objektit pdr nevoja t€ banorEve te Zaskokut;

10. Propozim - Vendim p€r miratimin e Marr€veshjes s€ Bashk€punimit ne mes te Komunes s€ Ferizajt dhe

CARITAS KOSOVA;

I I . Propozim - Vendim per anulirnin e Vendimit me nr. 01. Nr. 4978 dat€s 16.1 1.2001 dhe dhenien ne

shfrytezim afatshkurter te "Baneses sE Solidaritetit";

12. Propozim-Vendimparaprakpdrdh€nieneshfrytezimafatgiatdtepjesessengastravekadastraleTl9-0dlie

ngastrave kadastrale 1 1 5 -2, 7 I 5 -3, 1 04-0, 708-0 dhe 7 I 4-0 Z.K. Cernille;

13. Propozim - Vendim p€r kembimin e ngastrave kadastrale; 692-4,694-2,693-3 Z.K. Prelez i Jerlive, prona

private, rne pjesen e ngastres kadastrale I178-0 Z.K.Prelez iJerlive, prone e Komunes s€ Ferizajt dhe

14. Te ndryshme.
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